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SATAHADno-2026-4684
Lääkärin virkavalinta,​​ Antonina Lyutykh

Satakunnan hyvinvointialueen sairaalapalvelujen vastuualueella on ollut haettavana 
psykiatrian klinikkaryhmän vastuuyksikön lääkärin virka 10.4. -​ 24.4.2026 klo 15:00 
välisenä aikana. Hakuilmoitus julkaistiin Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla,​ 
TE-​palveluissa ja Duunitori.fi -​sivustolla.

Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistetun lääkärin oikeudet.

 

Työ sisältää psykiatrian alan lääkärin työtä osana moniammatillista tiimiä. Osittainen 
etätyö on mahdollista. Päivystysvelvoitetta ei ole.

 

Sairaalapalveluiden erikoisaloilla on kahdenlaisia virkoja. Virkoja,​ joiden 
pätevyysvaatimuksena on erikoislääkärin oikeudet kyseisellä erikoisalalla ja,​ jotka 
täytetään toistaiseksi voimassa olevina sekä lääkärin virkoja,​ jotka toimivat 
erikoistuvien koulutusvirkoina ja täytetään määräaikaisesti korkeintaan niin pitkäksi 
aikaa,​ kuin lääkäri tarvitsee yliopistosairaalan ulkopuolista erikoistumiskoulutusta.

 

Määräaikaan mennessä virkaan saatiin yksi kelpoisuusehdot ja pätevyysvaatimukset 
täyttävä hakemus. Virkaa haki lääketieteen lisensiaatti Antonina Lyutykh,​ joka on 
toiminut aiemminkin psykiatrian vastuuyksikössä lääkärinä. Lyutykh on halukas 
hoitamaan virkaa määräaikaisesti 1.9.2026-​28.2.2027.

Päätöksen peruste
Erityis-​ ja sairaalapalveluiden voimassa olevan toimintasäännön mukaan toistaiseksi 
voimassa oleviin virkoihin nimittämisestä päättää esihenkilön esihenkilö.

Päätös
Päätän,​ että Antonina Lyutykh valitaan psykiatrian klinikkaryhmän määräaikaiseen 
lääkärin virkaan 2936000030 ajalle 1.9.2026-​28.2.2027. Virkasuhteen ehdot 
vahvistetaan erillisellä viranhoitomääräyksellä. Tehtävässä ei noudateta koeaikaa,​ 
koska Lyutykh on toiminut vastaavan kaltaisessa tehtävässä hyvinvointialueella jo 
ennestään. Julkiterhikki tarkistettu 2.7.2026 rekisteröintinumero: 70104772192.

 

 

 

Tiedoksi
lääkäri Antonina Lyutykh,​ yl Lehtimäki Jaana,​ vyp Kärkkäinen Jukka,​ urapalvelut,​ 
johdon assistentti

Allekirjoitus
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Mikko Järvisalo,​ vs. vastuualuejohtaja,​ sairaalapalvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
02.07.2026 klo 16:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
03.07.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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